HStAM Kloster Polling Lit. 1 (Rotulus), pag. 9f, Nr. 19.
Monumenta Boica, Bd. 10 (1768), S. 17f.
A. Schröder: Das Landkapitel Kaufbeuren, S. 259, Nr. 23.
F. Helmer: Die Traditionen des Stiftes Polling, S. 46 - 49, Nr. 21 a.

62
1162 - 1165 JANUAR 21

Testes predii, quod dedit Reinboto Vvilde et uxor eius Rilint in Stochaha: Heriman de Emersacher,
Dieto de Vvale, K�nr(ad) de Marstetten, Haimo de B,ron, Pertholt Helbilinch, Huc filius sororis
eius, Heinr(ich) Iachintin, Pertholt Grave et frater eius K�nr(ad), K�nr(ad) filius Uolch(mari),
K�nr(ad) filius March(wardi), Sigefridus Wilde, Liupolt monet(arius), Walch(un) Cramer et frater
eius Liupoldus, Heinr(ich) Sparrer, March(ward) Erringer, March(ward) Mich(el) et filius fratris
sui, Heinr(ich), R�diger, .dalricus Rufus.
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Die Zeugen für das Gut zu Stockach (bei Pfaffenhofen an der Glonn), das Reinbot Wilde und seine
Frau Reinlinde (dem Kloster St. Ulrich und Afra) übergaben: Hermann von Emersacker (südlich von
Wertingen), Dieto von Waal, Konrad von Mauerstetten, Haimo von Beuren, Berthold Helbling mit sei-
nem Neffen (Schwestersohn) Hugo, Heinrich Iachintin, Berthold Graf mit seinem Bruder Konrad,
Konrad, der Sohn des Volkmar, Konrad, der Sohn des Marquard, Siegfried Wilde, Liupold Münzer,
Walchun Kramer mit seinem Bruder Liupold, Heinrich Sparrer, Marquard Erringer, Marquard Michel
mit dem Sohn seines Bruders, Heinrich, Rüdiger und Ulrich Rufus (alle aus Augsburg).

StAAug Reichsstift St. Ulrich und Afra Lit. 5, pag. 32.
Monumenta Boica, Bd. 22 (1814), S. 97, Nr. 163.
R. Müntefering: Die Traditionen von St. Ulrich und Afra, S. 144, Nr. 166.
W. Liebhart: St. Ulrich und Afra, S. 622.

63
1163 MAI

Omnis sexus et etas mundi huius continens metas aure cordis percipiat et subscripta indissolubilia
facta testibusque confirmata contineat, qualiter Fridericus dei gratia Romanorum imperator et sem-
per augustus Christianam, Merigardam, Gerlindam cum liberis suis, que erant in beneficio Hainrici
ducis et ab ipso Hainrici de Pueren, apud Augustam in ius regium recepit et econtra de familia sanc-
ti Quiryni Richerium patrem earum, Gunpertum, Peronem, Dietzam, Gerlindam eidem duci, audien-
tibus et videntibus principibus totius provincie et primatibus quam plurimis Sweuie iure beneficii
resignavit. Quo peracto imperator, petitione domini R*berti abbatis pretitulas personas delegavit
Perhtoldo comiti ipsius loci matriculari advocatio tali tenore delegendas, ne ullomodo possint divel-
li a servitio fratrum ibi militantium deo. Prefatus denique comes easdem feminas Deginhardo de
Seuelt delegari fideliter ad aram supradicti martyris, sicuti susceperat, contradidit, quas ipse et domi-
nus R*bertus abbas in manibus recipientes legitima delegatione scriptis et testibus confirmaverunt in
Christo feliciter. Huius rei testes sunt: Perhtoldus comes de Andehs, Albero de Hohenburch, Pernhart
de Wilhaim, .dalrich de H*henrain, Lazarius, Pernhart, W*lfwin, Ortolfus, Hainricus, Sibant,
Ch*nrat, Swicker, Adalbreht, Goteschalh, .dalrih, Egelolf, Lazarius, Gozwin de Wolfratshusen,
.dalrih et filii eius Hainrich, .dalrich, Sigimar et filius eius Sigimar, Sigiboto, R*dpreht,
Engelscalch, Werinheri et filius eius Richeri, Ch*nrat et filius eius Sigiboto, Liutpolt, Haimo.